In
fo
rm
ac
je
 d
os
ta
rc
zo
ne
 w
 n
in
ie
js
ze
j d
ok
um
en
ta
cj
i z
aw
ie
ra
ją
 o
gó
ln
e
op
is
y
i/l
ub
 p
ar
am
et
ró
w
 te
ch
ni
cz
ny
ch
 p
rz
ed
st
aw
ia
ny
ch
 p
ro
du
kt
ów
.
D
ok
um
en
ta
cj
a
ta
 n
ie
 je
st
 p
rz
ez
na
cz
on
a
do
 s
pe
łn
ia
ni
a
ro
li
su
bs
ty
tu
cy
jn
ej
 i
ni
e
m
oż
e
by
ć
ró
w
ni
eż
 s
to
so
w
an
a
do
 o
kr
eś
le
ni
a
pr
zy
da
tn
oś
ci
 i
ni
ez
aw
od
no
śc
i t
yc
h
pr
od
uk
tó
w
 d
la
 k
on
kr
et
ny
ch
 a
pl
ik
ac
ji
uż
yt
ko
w
ni
ka
.
Ka
żd
y
uż
yt
ko
w
ni
k
lu
b
in
te
gr
at
or
 m
us
i w
yk
on
ać
 o
dp
ow
ie
dn
ią
 i
pe
łn
ą
an
al
iz
ę
ry
zy
ka
, o
ce
nę
 a
 ta
kż
e
te
st
y
pr
od
uk
tó
w
 w
 o
dn
ie
si
en
iu
 d
o
od
po
w
ie
dn
ie
go
, o
kr
eś
lo
ne
go
 z
as
to
so
w
an
ia
 lu
b
uż
yc
ia
.
Sc
hn
ei
de
r E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
SA
S
an
i ż
ad
na
 z
 je
go
 fi
rm
 s
to
w
ar
zy
sz
on
yc
h
lu
b
za
le
żn
yc
h
ni
e
po
no
si
 o
dp
ow
ie
dz
ia
ln
oś
ci
 z
a
ni
ew
ła
śc
iw
e
uż
yc
ie
 p
rz
ed
st
aw
io
ny
ch
 tu
ta
j i
nf
or
m
ac
ji.
Aug 21, 2017
1
Karta danych technicznych
produktu
Parametry
LC1D40AP7
Stycznik mocy TeSys D 40A 3P 1NO 1NC
cewka 230VAC zaciski EVK skrzynkowe
2
Parametry podstawowe
Gama produktów TeSys D
Gama produktów TeSys
Nazwa produktu TeSys D
Typ produktu lub kom-
ponentu
Stycznik
Skrócona nazwa urzą-
dzenia
LC1D
Zastosowanie Sterowanie silnikiem
Obciążenie rezystancyjne
Kategoria użytkowania AC-1
AC-4
AC-3
Opis biegunów 3P
Kombinacja styków 3 NO
[Ue] znamionowe napię-
cie łączeniowe
<= 300 V prąd stały (DC) dla obwód mocy
<= 690 V prąd przemienny (AC) 25...400 Hz dla Ob-
wód zasilający
Znamionowy prąd łą-
czeniowy [Ie]
40 A (<= 60 °C) w <= 440 V prąd przemienny (AC)
AC-3 dla Obwód zasilający
60 A (<= 60 °C) w <= 440 V prąd przemienny (AC)
AC-1 dla Obwód zasilający
Moc silnika w kW 18.5 kW w 380...400 V prąd przemienny (AC) 50/60
Hz AC-3
22 kW at 500 V AC 50/60 Hz AC-3
30 kW at 660...690 V AC 50/60 Hz AC-3
11 kW at 220...230 V AC 50/60 Hz AC-3
9 kW at 400 V AC 50/60 Hz AC-4
22 kW at 415...440 V AC 50/60 Hz AC-3
Moc silnika w KM 5 HP w 230/240 V prąd przemienny (AC) 50/60 Hz
dla 1 faza silniki
10 HP w 230/240 V prąd przemienny (AC) 50/60 Hz
dla 3 fazy silniki
30 HP w 575/600 V prąd przemienny (AC) 50/60 Hz
dla 3 fazy silniki
3 HP w 115 V prąd przemienny (AC) 50/60 Hz dla 1
faza silniki
10 HP w 200/208 V prąd przemienny (AC) 50/60 Hz
dla 3 fazy silniki
30 HP w 460/480 V prąd przemienny (AC) 50/60 Hz
dla 3 fazy silniki
Rodzaj napięcia sterują-
cego
AC 50/60 Hz
Napięcie sterujące [Uc] 230 V AC 50/60 Hz
Konfiguracja styku po-
mocniczego
1 NO + 1 NC
Znamionowe napięcie
udarowe wytrzymywane
[Uimp]
Zgodnie z IEC 60947
Kategoria przepięciowa III
Znamionowy prąd ciepl-
ny przy konwekcyjnym
chłodzeniu powietrznym
[Ith]
60 A w <= 60 °C dla Obwód zasilający
10 A w <= 60 °C dla obwód sygnalizacyjny
Irms znamionowy prąd
załączany
800 A w 440 V dla Obwód zasilający zgodnie z IEC
60947
140 A prąd przemienny (AC) dla obwód sygnaliza-
cyjny zgodnie z IEC 60947-5-1
250 A prąd stały (DC) dla obwód sygnalizacyjny
zgodnie z IEC 60947-5-1
Znamionowy prąd wyłą-
czalny
800 A w 440 V dla Obwód zasilający zgodnie z IEC
60947
3
[Icw] znamionowy prąd
krótkotrwały wytrzymy-
wany
100 A 1 s obwód sygnalizacyjny
120 A 500 ms obwód sygnalizacyjny
140 A 100 ms obwód sygnalizacyjny
320 A <= 40 °C 10 s Obwód zasilający
720 A <= 40 °C 1 s Obwód zasilający
72 A <= 40 °C 10 min. Obwód zasilający
165 A <= 40 °C 1 min. Obwód zasilający
Paramtery bezpiecznika
dobezpieczającego
80 A gG w <= 690 V koordynacja typ 1 dla Obwód
zasilający
80 A gG w <= 690 V koordynacja typ 2 dla Obwód
zasilający
10 A gG dla obwód sygnalizacyjny zgodnie z IEC
60947-5-1
Srednia impedancja 1,5 mΩ w 50 Hz - Ith 60 A dla Obwód zasilający
Znamionowe napięcie
izolacji [Ui]
600 V dla obwód mocy certyfikaty CSA
600 V dla obwód mocy certyfikaty UL
690 V dla Obwód zasilający zgodnie z IEC
60947-4-1
690 V dla obwód sygnalizacyjny zgodnie z IEC
60947-1
600 V dla obwód sygnalizacyjny certyfikaty CSA
600 V dla obwód sygnalizacyjny certyfikaty UL
Trwałość elektryczna 1,5 Mcykli 40 A AC-3 przy Ue <= 440 V
1,4 Mcykli 60 A AC-1 przy Ue <= 440 V
Strata mocy na biegun 5,4 W AC-1
2,4 W AC-3
Pokrywa ochronna Z
Podstawa montażowa Szyna
Płyta
Normy CSA C22.2 Nr 14
EN 60947-4-1
EN 60947-5-1
IEC 60947-4-1
IEC 60947-5-1
UL 508
Certyfikaty produktu CSA
GOST
UL
CCC
Przyłącza - zaciski Obwód sterowania : zaciski śrubowe 2 kabel (kable)
1...2.5 mm² - sztywność kabla: giętki - z końcówka
przewodu
Obwód sterowania : zaciski śrubowe 1 kabel (kable)
1...4 mm² - sztywność kabla: giętki - bez końcówka
przewodu
Obwód sterowania : zaciski śrubowe 2 kabel (kable)
1...4 mm² - sztywność kabla: giętki - bez końcówka
przewodu
Obwód sterowania : zaciski śrubowe 1 kabel (ka-
ble) 1...4 mm² - sztywność kabla: giętki - z końcówka
przewodu
Obwód sterowania : zaciski śrubowe 1 kabel (kable)
1...4 mm² - sztywność kabla: stały - bez końcówka
przewodu
Obwód sterowania : zaciski śrubowe 2 kabel (kable)
1...4 mm² - sztywność kabla: stały - bez końcówka
przewodu
Power circuit : screw connection 2 cable(s) 1...25
mm² - cable stiffness: flexible - with cable end
Power circuit : screw connection 2 cable(s) 1...25
mm² - cable stiffness: solid - without cable end
Power circuit : screw connection 2 cable(s) 1...25
mm² - cable stiffness: flexible - without cable end
Power circuit : screw connection 1 cable(s) 1...35
mm² - cable stiffness: solid - without cable end
Power circuit : screw connection 1 cable(s) 1...35
mm² - cable stiffness: flexible - without cable end
Power circuit : screw connection 1 cable(s) 1...35
mm² - cable stiffness: flexible - with cable end
4
Moment dokręcania Obwód sterowania : 1.7 N.m - wł zaciski śrubowe -
ze śrubokrętem płaska Ø 6 mm
Obwód sterowania : 1.7 N.m - wł zaciski śrubowe -
ze śrubokrętem Philips nr 2
Obwód zasilający : 8 N.m - wł złącza śrobowe Ever-
Link BTR - przewód 25...35 mm² sześciokątny 4 mm
Obwód zasilający : 5 N.m - wł złącza śrobowe Ever-
Link BTR - przewód 1...25 mm² sześciokątny 4 mm
Czas pracy 12...26 ms CLOSING
4...19 ms otwieranie
Poziom bezpieczeństwa
i niezawodności
B10d = 1369863 cykl contactor with nominal load
zgodnie z EN/ISO 13849-1
B10d
5
Oferta zrównoważonego rozwoju
Status oferty zrównoważonego rozwoju Produkt ekologiczny Green Premium
RoHS (kod daty: RRTT) Zgodny  - od  1  -  Schneider Electric declaration of conformity Schneider Elec-
tric declaration of conformity
REACh Referencja nie zawiera SVHC powyżej wartości progowej
Profil ekologiczny produktu Dostępny Profil Środowiskowy Produktu
Instrukcje dotyczące zakończenia okresu eksploata-
cji produktu Dostępny Podręcznik Utylizacji Produktu
Warunki gwarancji
Okres 18 miesięcy